
2 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Approvazione programma annuale, a.f. 2025 
 

 

RIUNIONE n° 3     del 10 febbraio 2025 – DELIBERA N° 

 
Nell’anno 2025, addì dieci febbraio, alle ore 18.30, nella sala delle riunioni, debitamente convocato, si è 

riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza della sig.ra Elsa Gatti.  

Presenti i sigg.: Bersini Giacomo, Colosio Luisa, Imperadori Paila, Maio Maria Luigia, Maiolino 

Sebastiano, Tiburzi Roberta, Tonelli Giancarla, Arnaud Giovanna, Ferrari Valentino, Gatti Elsa, Brugali 

Leonardo, Trombini Giacomo, Tengattini Mauro. 

Assenti i sigg.: Demarco Fabio, Parasiliti Antonino, Ligonzo Marco, Cazzago Benedetta, Soldini Mattia, 

Ziliani Luisella. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AI SENSI del D.L. 297 del 16/4/94, “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di pubblica 

istruzione”, art. 10, comma 2; 

AI SENSI del D.I. n° 129 del 28/08/2018, “Nuovo regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTA la legge n. 107 del 13 luglio 2015 per quel che attiene le norme contabili; 

VISTA le nota MIUR prot. 36704 del 30.09.2024 relativa alla assegnazione delle risorse finanziarie; 

VISTA la delibera n. 10 della seduta consiliare del 28/11/2024 “Criteri priorità spesa Programma 2025 e 

definizione contributi e tasse a.s. 2025-26”; 

VISTA la relazione del dirigente scolastico e della Dsga; 

VISTO il parere favorevole dei Revisori dei Conti; 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 13; voti contrari 0; astenuti 0 

DELIBERA 

di approvare il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025, esposto nei seguenti modelli: 

MOD A -PROGRAMMA ANNUALE ENTRATE-USCITE 

Modelli B -SCHEDE ILLUSTRATIVE FINANZIARIE ENTRATE-SPESE 

MOD C –SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA AL 25.11.2024 

MOD D- UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

MOD E – RIEPILOGO PER TIPOLOGIA DI SPESA 

previsti dal DI 129/18 disponibili agli atti dell’Istituto, che fanno parte integrante della presente delibera. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

 
 f.to Elsa Gatti 

15 


		2025-05-10T13:44:14+0200
	Giacomo Bersini




